CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS, com sede na Avenida Presidente

Vargas, nº 1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de Pará de Minas/MG, por

intermédio de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, que realizará licitação pública para avaliação de amostras, conforme

especificações constantes no Termo de Referência, que integra o Edital como

Anexo I, referente ao Pregão Presencial nº 04/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição de materiais de

expediente e outros materiais de consumo, bem como prestação de serviço para

confecção de carimbos para uso interno da Câmara Municipal de Pará de Minas.

DATA E HORÁRIO: 22/03/2023, às 9 horas.

LOCAL: Sala de Licitações nº 415, na sede da Câmara Municipal, situada na

Avenida Presidente Vargas, nº 1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de

Pará de Minas/MG

A licitante convocada para apresentação de amostras e os respectivos itens seguem

abaixo:

ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA: Itens 3 e 4.

Informações pelo e-mail: auxiliardelicitacoes@camarapm.mg.gov.br ou telefones

(37) 3237-6079 – (37) 3237-6081.

 Pará de Minas, 20 de março de 2023.

Fernanda Teixeira Almeida

Pregoeira da Câmara Municipal de Pará de Minas

mailto:auxiliardelicitacoes@camarapm.mg.gov.br

		2023-03-20T14:00:13-0300
	FERNANDA TEIXEIRA ALMEIDA
	Eu sou o autor deste documento